
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/324/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla parku w Mrozach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla parku znajdującego się przy zbiegu ulic: Licealnej, Tartacznej i Wolskiej  

w Mrozach na działce nr 2588 - „Park im. Wandy i Józefa Rudków’’.     

2. Lokalizacja parku została przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 7331



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7331


		2017-09-05T10:43:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




